公 示

根据《西双版纳州商务局、西双版纳州财政局转发云南

省商务厅、云南省财政厅关于印发〈云南省商贸流通项目管

理暂行办法〉的通知》（西商市﹝2015﹞121号）之规定，2017

年 8月 14日，州商务局、州财政局共同听取了第三方专家

评审验收组对 2015年度西双版纳州 6个乡镇农集贸市场建

设项目的专家评审验收意见报告。

第三方专家评审验收组认为：景洪市景讷乡曼散农贸市

场建设项目、景洪市勐龙镇农贸市场改扩建项目、勐海供销

景真三营农贸市场建设项目、勐海县供销合作社资产管理中

心西定乡农贸市场改扩建项目、勐腊县瑶乡供销社农贸市场

建设、勐腊县关累镇勐远集贸市场新建项目等 6个乡镇农集

贸市场建设项目，申报主体明确，材料齐全，项目真实，符

合云南省 2015年乡镇农贸（集贸）市场建设改造项目验收

合格条件。

会议同意专家评审验收意见，同意对以上 6个项目按规

定进行奖补，现予公示。公示期自 2017年 9月 18日至 9月

26日（7个工作日）。

如有异议，请以书面材料向州商务局、州财政局反映。

特此公示

监督电话/传真：

西双版纳州财政局涉外金融科 玉应罕 2162613

西双版纳州商务局市场管理科 韩 啸 2565518

西双版纳州商务局 西双版纳州财政局

2017年 9月 18日

		http:://www.ntko.com/
	2017-09-15T08:19:52+0000
	7f89cc534872b37ede5d228d3f65405c
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)

		http:://www.ntko.com/
	2017-09-14T09:56:15+0000
	7f89cc534872b37ede5d4655a152405c
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)